
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
30 грудня 2013 року м. Кривий Ріг № 486

Про розгляд заяви гр. *** щодо надання дозволу на оформлення свідоцтва
про право власності на частку в спільному майні подружжя при наявності

малолітнього ***

Розглянувши заяву гр. ***, подання служби у справах дітей виконкому
Саксаганської районної у місті ради про надання дозволу на оформлення, на
ім'я гр. ***, свідоцтва про право власності на частку в спільному майні
подружжя, нажитого в період зареєстрованого шлюбу з гр. *** (свідоцтво про
укладення шлюбу від 11 серпня 1979 року І-ОЛ № 346456 видане Гурівською
сільською радою Долинського району Кіровоградської області, про що в книзі
реєстрації актів про укладення шлюбу від 11 серпня 1979 року зроблено запис
за № 9), при наявності малолітнього ***, беручи до уваги висновок комісії з
питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

- батьками малолітнього ***, є гр. *** та гр. ***;
- спадкове майно містить квартиру 80, будинку 47 на мікрорайоні

Сонячному (свідоцтво про право особистої власності на будівлю від 26 лютого
1992 року, запис № 80 в реєстровій книзі № 50), автомобіль SKODA моделі
SUPERB, 2006 року випуску, реєстраційний номер *** (свідоцтво про
реєстрацію транспортного засобу від 20 лютого 2009 року АЕС № 289543
видане Криворізьким ВРЕР ДАІ УМВС України в Дніпропетровській області),
автомобіль ФОРД ТРАНЗИТ, 1991 року випуску, реєстраційний номер ***
(свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу від 13 лютого 2007 року АЕС
№ 040012 видане РЕВ 3-го МРВ ДАІ при УМВС України в Дніпропетровській
області), автомобіль БелАЗ-7523, 1990 року випуску, державний номерний знак
*** (свідоцтво про реєстрацію великотоннажного транспортного засобу або
іншого технологічного транспортного засобу від 18 грудня 2012 року АЕ №
103123 видане Криворізьким гірничопромисловим територіальним
управлінням) та автомобіль БелАЗ-75405, 1993 року випуску, державний
номерний знак *** (свідоцтво про реєстрацію великотоннажного транспортного
засобу або іншого технологічного транспортного засобу від 26 лютого 2013
року АЕ № 103208 видане Криворізьким гірничопромисловим територіальним
управлінням);

- гр. *** помер 17 січня 2013 року (свідоцтво про смерть від 17 січня
2013 року І-КИ № 494009 видане Саксаганським відділом державної реєстрації
актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції у



Дніпропетровській області, про що в книзі реєстрації смертей від 17 січня 2013
року зроблено відповідний актовий запис за № 109).

Керуючись ст. 177 Сімейного кодексу України ст. 32 Цивільного кодексу
України, Законами України «Про внесення змін до статті 177 Сімейного
кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України», «Про внесення змін
до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання
органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо
нерухомого майна дітей», ст. 17 Закону України «Про охорону дитинства»,
Законом України «Про внесення змін до Сімейного та Цивільного кодексів
України», постановою Кабінету Міністрів України від 31 серпня 2011 року
№ 913 “Про внесення змін до пункту 67 Порядку провадження органами опіки
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл нотаріальній конторі на оформлення гр. *** свідоцтва про
право власності на частку в спільному майні подружжя, що містить квартиру
***,  автомобіль SKODA моделі SUPERB, 2006 року випуску, реєстраційний
номер ***, автомобіль ФОРД ТРАНЗИТ, 1991 року випуску, реєстраційний
номер ***, автомобіль БелАЗ-7523, 1990 року випуску, державний номерний
знак *** та автомобіль БелАЗ-75405, 1993 року випуску, державний номерний
знак *** нажиті в період зареєстрованого шлюбу з гр. *** при наявності
малолітнього ***.

2. Просити нотаріуса, за місцем вчинення зазначеної нотаріальної дії,
надати копії документів про факт її вчинення.

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


